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„Браво Кико! Ако си 
близу екран, секогаш 
имај го магичното 
свирче. И доколку ти 
треба помош...”

ПРВО
Прашај дали можеш 
да користиш екран.

ВТОРО
Размисли добро 
пред да сториш 
нешто.

и ТРЕТО...
да побарам помош ако
ми треба! додава Кико.
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